
Zarządzenie Nr W0/25/21 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie przysługującego prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

1. Nie skorzystać  z przysługującego prawa pierwokupu w odniesieniu 
do niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Świdwinie w obrębie 007, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 115/135, o łącznej 
powierzchni 0,1500 ha, sprzedawanej warunkową  umową  sprzedaży Repertorium 
A" numer 719/2021 z dnia 16 lutego 2021 r. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Świdwin. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMI RZ MiŃ  

Piotr -liński 


